[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ
Дума Макушинского районного округа
Решение

От
11.11.2024г.   №
29
г. Макушино

Об признании утратившими силу нормативных правовых актов поселений,
входивших в состав Макушинского района Курганской области
В соответствии с Законом Курганской области  от 23 июня 2020 года № 49 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Макушинского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование – Макушинский муниципальный округ Курганской области», решением Думы Макушинского муниципального округа от 11 ноября 2020 года № 15 «О правопреемстве органов местного самоуправления Макушинского района», Уставом Макушинского муниципального округа,решением Думы Макушинского муниципального округа от 04 февраля 2021 года «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности Макушинского муниципального округа, предоставленные в аренду без торгов»,  Дума Макушинского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Сетовнинской сельской Думы от 05.08.2020 года № 23 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы  за земельные участки, находящихся в собственности Сетовнинского сельсовета».

2. Признать утратившим силу решение Моршихинской сельской Думы от 04.08.2017 года № 52 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы  за земельные участки, находящихся в собственности Моршихинского сельсовета».

3. Признать утратившим силу решение Макушинской городской Думы от 29.11.2012года № 55 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, порядка, условий и сроков внесения арендной платы  за земельные участки, находящихся в собственности Муниципального образования город Макушино Макушинского района Курганской области».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и экономической политике Думы Макушинского муниципального округа.

Председатель Думы
Макушинского муниципального округа

А.А. Ситников
Глава Макушинского муниципального округа

В.П. Пигачёв